Compte de résultat

FAMO - Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

PRODUITS D'EXPLOITATION

701000 - Ventes de produits finis (ex : buvette,
sandwich)

701100 - Vente des bulletins annuels FAMO
702000 - Vente des bulletins FMBDS

754200 - Mécénats

756000 - Adhésions

789500 - Utilisation fonds dédiés FONGIOUEST

789600 - Utilisation de fonds dédiés projet
associatif

Total
CHARGES D'EXPLOITATION

604000 - Achats d'études et prestations de
services

606000 - Achats non stockés de matiéres et
fournitures

606400 - Fournitures administratives (ex :
papeterie, fournitures bureau)

610000 - FRAIS DE FORMATION FAMO

613000 - Locations (ex : matériel, salle,
équipements)

616000 - Primes d'assurances (ex : assurances
de l'association, responsabilité civile, incendie)

618100 - Documentation générale

618200 - BULLETIN FMBDS

618300 - Frais BULLETIN FAMO

622100 - Abonnement ASSOCONNECT
623800 - Divers (pourboires, dons courants...)
625000 - Déplacements, missions et réceptions

626000 - Frais postaux et de
télécommunications

657200 - Aides financiéres annuelles FAMO
657300 - Aide a projet FAMO

681100 - Dotations aux amortissements,
provisions et engagements

Total

RESULTAT D'EXPLOITATION

PRODUITS FINANCIERS
760000 - Produits financiers
760100 - Intéréts livret
Total

CHARGES FINANCIERES
660000 - Frais bancaires

661600 - Intéréts bancaires

PERIODE EN COURS

120,00

3 388,60
326,00

1 500,00
2 225,60
7 500,00
0,00

15 060,20

-7 500,00

-136,96

-85,98

-817,94

-87,50

-167,78

0,00
-374,00
-3 185,88
-312,00
-125,00
-1 042,80
-389,10

-727,50
-1 000,00
-999,10

-16 951,54
-1891,34

1339,99
0,00
1339,99

-35,48
0,00

N-1

0,00

392,00
280,00
0,00

2 614,00
7 500,00
5 000,00

15 786,00

-7 500,00

-65,80

0,00

-1270,00

-100,00

-163,81

-331,00
-280,00
-705,56
-288,00
0,00

-1 905,89
-164,35

-400,00
-1309,40
-999,10

-15 482,91
303,09

0,00
1698,33
1698,33

0,00
-51,25



Total

RESULTAT FINANCIER

PRODUITS EXCEPTIONNELS
Total

CHARGES EXCEPTIONNELLES
Total

RESULTAT EXCEPTIONNEL

AUTRES PRODUITS
Total
AUTRES CHARGES
Total

RESULTAT AUTRES PRODUITS ET
CHARGES

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN
NATURE

Total

EMPLOI DES CONTRIBUTIONS
VOLONTAIRES EN NATURE

Total

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

PERIODE EN COURS

-35,48

1304,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Total -586,83

N-1

-51,25

1647,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1 950,17
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